
I.T.C.G. “VILFREDO PARETO” 
ISTITUTO TECNICO STATALE  COMMERCIALE  E  PER  GEOMETRI 

Via R. Annecchino, 252 – 80078 Pozzuoli (NA) C.F. 80100140633         
  081 8664962    081 8046777    natd130003@istruzione.it  

Cod. mecc.: natd130003   Corso Serale natd13050c 

www.itcgpareto.gov.it 

Ministero dell’Istruzione,  
dell’Università e della Ricerca 

                                    

 

Prot.n. 6193/D12   del 23/12/2013 
 
 

Variazione n.11/2013 in conto Residui 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  
SENTITA  La D.S.G.A,  relativamente al Piano Integrato 2011/2013 (autorizzato con nota MIUR 10674/2011). 

sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi, per allineamento del credito alla 
rendicontazione della spesa effettiva,  

  
VISTA la situazione finanziaria; 
 
VISTO il D.I. 44 del 01/02/2001; 
 
     

DECRETA 
Di radiare i sottoelencati residui attivi. 

La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediante prelievo dall'avanzo di amministrazione. 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione 
2011 04|01/23 

 

46 PON C-1-FSE-2011-1322 autorizzazione piani integrati 

annualità 2011/2013 nota MIUR pro.n.10674 del 

27/9/2011 

BANCA DELLA CAMPANIA PER CONTO M.I.U.R. 
 

-1.091,30 
 

2011 04|01/24 
 

47 PON C-5-FSE-2011-178 autorizzazione piani integrati 

annualità 2011/2013 nota MIUR pro.n.10674 del 

27/9/2011 

BANCA DELLA CAMPANIA PER CONTO M.I.U.R. 
 

-360,80 
 

2011 04|01/26 
 

49 PON G-4-FSE-2011-133 autorizzazione piani integrati 

annualità 2011/2013 nota MIUR pro.n.10674 del 

27/9/2011 

BANCA DELLA CAMPANIA PER CONTO M.I.U.R 
 

-39,60 
 

    -1.491,70 

     

 
Tale decreto sarà portato in Consiglio di Istituto, nella prima seduta utile. 
       
                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                         Donatella Mascagna 
 


